報道機関配付資料 安城市

件名 寄附の贈呈式の開催について
令和７年６月２７日

このたび、ＮＰＯ団体 ｚｅｒｏ ｄｒｅａｍ様から、子ども

たちのスポーツ活動を応援するため、１０万円の寄附をいただく

ことになりました。

下記のとおり贈呈式を開催します。

記

【日 時】令和７年７月４日（金）午前１１時から

【場 所】安城市役所本庁舎２階 第２市長応接室

【出席者】《NPO 団体 zero dream（ゼロ ドリーム）》

代 表 木村 圭吾（きむら けいご） 様

理 事 木本 貴之（きもと たかゆき） 様

理 事 安藤 直文（あんどう なおふみ）様

  《安城市》

 市長、生涯学習部長、スポーツ課長

問い合わせ 安城市役所スポーツ課スポーツ振興係

電話番号:０５６６－７５－３５３５